neste ato representado pelo seu Sócio/Gerente PAULO ROBERTO SANCHES, 

doravante denominada CONTRATADO, resolvem celebrar o presente Aditivo mediante 

as seguintes cláusulas: 

Cláusula Primeira: A prorrogação do contrato será de 01 de janeiro de 2026 até 

31 de dezembro de 2026, com valor mensal de R$1.514,67 (um mil, quinhentos e 

quatorze reais e sessenta e sete centavos). 

As demais cláusulas do Contrato permanecem inalteradas até o final da 

contratação. 

Salto do Jacuí, 11 de dezembro de 2025. 

RONALDO OLÍMPIO PEREIRA DE MORAES             BUSCAR ASSESSORIA LTDA